
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

                                       17 декабря 2018 г.№ 241 

г. Тулун 

 

 

 

Об итогах районной олимпиады  

школьников 4-х классов  

2018/2019 учебного года 

по русскому языку  

 

 

На основании итогового протокола районной олимпиады школьников 

2018/2019 учебного года от 19 ноября 2018 г. №1, руководствуясь Уставом 

МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных 

учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить победителем районной олимпиады школьников 2018/2019 

учебного года по русскому языку: 

- Полтавцеву Диану, ученицу 4 класса МОУ «Афанасьевская СОШ». 

2. Объявить благодарность учителю, подготовившему победителя районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Костюченко Ларисе Федоровне, учителю начальных классов МОУ 

«Афанасьевская СОШ». 

3. Объявить призёрами районной олимпиады школьников 2018/2019 учебного 

года по русскому языку: 

- Зенчик Арину, ученицу 4 класса МОУ «Евдокимовская СОШ»; 

- Максимову Анастасию, ученицу 4 класса МОУ «Гадалейская СОШ»; 

- Галдусову Екатерину, ученицу МОУ «Перфиловская СОШ». 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Зенчик Елене Анатольевне, учителю начальных классов МОУ 

«Евдокимовская СОШ; 



- Шульге Светлане Владимировне, учителю начальных классов МОУ 

«Гадалейская СОШ»; 

- Салумяги Наталье Николаевне, учителю начальных классов МОУ 

«Перфиловская СОШ». 

5.Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника 

методического отдела.  

 

 

Председатель комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

17 декабря 2018 г.№ 244 

г. Тулун 

 

Об итогах районной олимпиады  

школьников 4-х классов  

2018/2019 учебного года 

по математике  

 

 

На основании итогового протокола районной олимпиады школьников 

2018/2019 учебного года от 04 декабря 2018г. № 4, руководствуясь Уставом 

МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных 

учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить победителем районной олимпиады школьников 2018/2019 

учебного года по математике: 

- Зеленкова Александра, ученика 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ». 

2. Объявить благодарность учителю, подготовившему победителя районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Куклиной Евгении Сергеевне, учителю начальных классов МОУ 

«Бурхунская СОШ». 

3. Объявить призёрами районной олимпиады школьников 2018/2019 учебного 

года по математике: 

- Макарову Ульяну, ученицу 4 класса МОУ «Азейская СОШ»; 

- Степанова Даниила, ученика 4 класса МОУ «Перфиловская СОШ»; 

- Полтавцеву Диану, ученицу МОУ «Афанасьевкая СОШ»; 

- Месяцеву Викторию, ученицу 4 класса МОУ «Евдокимовская СОШ». 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Бучацкой Нине Викторовне, учителю начальных классов МОУ «Азейская 

СОШ; 



- Салумяги Наталье Николаевне, учителю начальных классов МОУ 

«Перфиловская СОШ»; 

- Костюченко Ларисе Федоровне, учителю начальных классов МОУ 

«Афанасьевская СОШ»; 

- Зенчик Елене Анатольевне, учителю начальных классов МОУ 

«Евдокимовская СОШ». 

5.Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника 

методического отдела.  

 

 

Председатель комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

17 декабря 2018 г.№ 243 

г. Тулун 

 

Об итогах районной олимпиады  

школьников 4-х классов  

2018/2019 учебного года 

по окружающему миру  

 

 

На основании итогового протокола районной олимпиады школьников 

2018/2019 учебного года от 04 декабря 2018г. № 3, руководствуясь Уставом 

МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных 

учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить победителем районной олимпиады школьников 2018/2019 

учебного года по окружающему миру: 

- Зеленкова Александра, ученика 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ». 

2. Объявить благодарность учителю, подготовившему победителя районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Куклиной Евгении Сергеевне, учителю начальных классов МОУ 

«Бурхунская СОШ». 

3. Объявить призёрами районной олимпиады школьников 2018/2019 учебного 

года по окружающему миру: 

- Ворошилина Даниила, ученика 4 класса МОУ «Алгатуйская СОШ»; 

- Андрееву Анну, ученицу 4 класса МОУ «Евдокимовская СОШ»; 

- Курдюкову Анну, ученицу МОУ «Писаревская СОШ». 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Самсоновой Валентине Алексеевне, учителю начальных классов МОУ 

«Алгатуйская СОШ; 

- Зенчик Елене Анатольевне, учителю начальных классов МОУ 

«Евдокимовская СОШ»; 



- Петровой Нине Михайловне, учителю начальных классов МОУ 

«Писаревская СОШ». 

5.Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника 

методического отдела.  

 

 

Председатель комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

17 декабря 2018 г.№ 242 

г. Тулун 

 

 

Об итогах районной олимпиады  

школьников 4-х классов  

2018/2019 учебного года 

по литературному чтению  

 

 

На основании итогового протокола районной олимпиады школьников 

2018/2019 учебного года от 26 ноября 2018г. № 2, руководствуясь Уставом 

МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных 

учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Объявить победителем районной олимпиады школьников 2018/2019 

учебного года по литературному чтению: 

- Максимову Анастасию, ученицу 4 класса МОУ «Гадалейская СОШ». 

2. Объявить благодарность учителю, подготовившему победителя районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Шульге Светлане Владимировне, учителю начальных классов МОУ 

«Гадалейская СОШ». 

3. Объявить призёрами районной олимпиады школьников 2018/2019 учебного 

года по литературному чтению: 

- Андрееву Анну, ученицу 4 класса МОУ «Евдокимовская СОШ»; 

- Зеленкова Александра, ученика 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ». 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров районной 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года: 

- Зенчик Елене Анатольевне, учителю начальных классов МОУ 

«Евдокимовская СОШ»; 



- Куклиной Евгении Сергеевне, учителю начальных классов МОУ 

«Бурхунская СОШ». 

5.Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника 

методического отдела.  

 

 

 

 

 

Председатель комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            
 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	17 декабря 2018 г.№ 241
	г. Тулун
	ПРИКАЗ (1)
	17 декабря 2018 г.№ 244
	г. Тулун (1)
	ПРИКАЗ (2)
	17 декабря 2018 г.№ 243
	г. Тулун (2)
	ПРИКАЗ (3)
	17 декабря 2018 г.№ 242
	г. Тулун (3)

